Superior Tribunal de Justiça
PORTARIA N. 108 DE 16 DE ABRIL DE 2012.

Designa o Ministro
Geraldo Og Nicéas
Marques Fernandes para
presidir a Sexta Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto nos §§ 3º,
4º e 6º do art. 2º do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro Geraldo Og Nicéas Marques
Fernandes para presidir a Sexta Turma no período regimental de 20 de abril de
2012 a 19 de abril de 2014, em virtude do término do mandato da Ministra Maria
Thereza Rocha de Assis Moura.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Min. Ari Pargendler

Documento: 21690155 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1032 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 19 de Abril de 2012   Publicação: Sexta-feira, 20 de Abril de 2012